ОТЧЕТ
муниципального общеобразовательного учреждения Мышкинской средней общеобразовательной школы
o выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
 в отношении муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района 
за 3 квартал  2024 года.
(отчетный период)
Основные виды деятельности муниципального учреждения:

	№ п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1
	85.14
	Образование среднее общее

	2
	85.13
	Образование основное общее

	3
	85.12
	Образование начальное общее

	4
	85.41.1
	Образование дополнительное детей и взрослых


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах.
 Раздел 1:
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация	основных	общеобразовательных	программ	начального	общего
образования

	Код	услуги	по	общероссийскому	базовому
(отраслевому) перечню или региональному перечню
	БА81

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица



Показатели качества муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципального задания
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	План на отчетный период
	Исполнено  на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	8010120.99.0.БА
81БА81АЮ07001
	Обучающиеся за исключением детей – инвалидов и инвалидов
	очная
	001 степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	8010120.99.0.БА
81АШ07001
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья
	очная
	001 степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	8010120.99.0.БА
81АЩ63001
	Дети -инвалиды 
	очная
	001 степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	



Показатели объема муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципального задания
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема  муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	План на отчетный период
	Исполнено  на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	8010120.99.0.БА
81БА81АЮ07001
	Обучающиеся за исключением детей – инвалидов и инвалидов
	очная
	001  Число обучающихся
	человек
	218
	218
	213
	12
	
	

	8010120.99.0.БА
81АШ07001
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья
	очная
	001  Число обучающихся
	человек
	12
	12
	11
	0
	
	Ушел ребенок в другую ОО

	8010120.99.0.БА
81АЩ63001
	Дети -инвалиды
	очная
	001  Число обучающихся
	человек
	1
	1
	1
	0
	
	





Раздел 2:


	Наименование муниципальной услуги
	Реализация	основных	общеобразовательных	программ	основного общего образования

	Код	услуги	по	общероссийскому	базовому
(отраслевому) перечню или региональному перечню
	БА96

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципального задания
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	План на отчетный период
	Исполнено  на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	8021110.99.0.БА
96АЧ11001
	Обучающиеся за исключением детей с ОВЗ и  детей инвалидов
	Очная 
	001 степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	8021110.99.0БА
96АШ58001
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья
	Очная 
	001 степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	8021110.99.0БА
96АЮ98001
	Проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная 
	001 степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	8021110.99.0.БА
96АЭ23001
	Дети - инвалиды
	Очная
	001 степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	




Показатели объема муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципального задания
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема  муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	План на отчетный период
	Исполнено  на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	8021110.99.0.БА
96АЧ11001
	Обучающиеся за исключением детей инвалидов
	Очная 
	001 Число обучающихся
	Чел.
	309
	309
	297
	15
	
	

	8021110.99.0БА
96АШ58001
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья
	Очная 
	001 Число обучающихся
	Чел.
	17
	17
	17
	1
	
	

	8021110.99.0БА
96АЮ98001
	Проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная 
	001 Число обучающихся
	Чел.
	2
	2
	3
	0
	
	С сентября 2024 появилось основание обучения на дому 

	8021110.99.0.БА
96АЭ23001
	Дети - инвалиды
	Очная
	001 Число обучающихся
	Чел.
	0
	0
	0
	0
	
	



Раздел 3:
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация	основных	общеобразовательных	программ	среднего  общего образования

	Код	услуги	по	общероссийскому	базовому
(отраслевому) перечню или региональному перечню
	ББ11

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципального задания
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	План на отчетный период
	Исполнено  на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	8021120.99.0.11
АЧ08001
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья(ОВЗ) и детей инвалидов
	Очная 
	001 степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	



Показатели объема  муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципального задания
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема  муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	План на отчетный период
	Исполнено  на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	8021120.99.0.ББ11АЧ08001
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья(ОВЗ) и детей инвалидов
	Очная 
	001 Число обучающихся
	чел
	48
	48
	45
	2
	
	Отчисление из 11 класса, набор в 10 меньше чем выпуск из 11 класса



Раздел 4:

	Наименование муниципальной услуги
	Реализация	дополнительных 	общеразвивающих программ		

	Код	услуги	по	общероссийскому	базовому
(отраслевому) перечню или региональному перечню
	ББ52

	Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица





Показатели качества муниципальной услуги:



	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципального задания
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	План на отчетный период
	Исполнено  на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	8042000.99.0.ББ52.АЖ48000
	Не указано
	Очная 
	001 степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	002 удовлетворенность потребителя ( отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	
	
	














Показатели объема  муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципального задания
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги 

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	План  на отчетный период
	Исполнено  на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	8042000.99.0.ББ52.АЖ48000
	Не указано
	Очная 
	001 Количество часов
	Человека-час
	2108
	2018
	2607
	105
	
	Открытие новых программ 



Часть 2. Сведения о выполняемых работах. Учреждение работ не выполняет.
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УТВЕРЖДАЮ:
И.о. директора школы ___________________
       (руководитель учреждения)

______________   ___Е.Н.Кокорина ________
(подпись)               (ФИО)


«____» ________________20__г
СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления образования Мышкинского МР_
      (должностное лицо учредителя)

_________________           _____О.С.Кудряшова________________
    (подпись)                                  (ФИО)


«____» ________________20___г

